
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

                  KURS NA GODZINĘ 8:00

Łuszczanów                          7:00
Rybie, Robertów                  7:05
Janówek                                7:15
Lwówek (szkoła) 7:20
Anatolin 7:28
Podczachy                       7:38
Remki 7:40
Romanów 7:43
Podczachy                       7:45
Luszyn 7:45

Odjazdy:  Luszyn i okolice:  12:35, 13:35, 14:30, 15:15
                 
                  Rybie, Robertów:  12:45, 14:30, 15:15
                
                  Radycza, Wola Pacyńska: 12:45, 14:30, 15:15



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

            KURS NA GODZINĘ 8:00

Raków 6:45
Rakowiec I 6:55
Rakowiec II 7:05
Podatkówek 7:10
Zagroby 7:15
Skrzeszewy 7:18
Czarnów 7:22
Kąty 7:30
Przylaski 7:35
Łuszcznówek 7:40
Sejkowice 7:45

Odjazdy Skrzeszew i okolic: 12:35, 13:35, 14:30, 15:15;


